HIPPOCRATIS  JUS  JURANDUM  (Gippokrat qasamyodi). 

    Per Apollinem medicum et Aesculapium, Hygiamque et Panaceam juro, deos 

deasque omnes testes citans, mepte viribus et judicio meo hos jusjurandum et hanc 

stipulationem plene praestaturum.                                                                          

     Illum nempe parentum meorum loco habiturum spondee, qui me artem istam 

docuit, eique alimenta impertitunim, et quiuscunqui opus habuerit, suppeditaturum. 

      Victus etiam radiomen pro virili et ingenio meo aegris salutarem praescripturum a 

perniciosa vero et improba eosdem prohibiturum. Nullius praeterea precibus 

adductus, mortiferum, medicamentum cuiqui propinabo, neque huius ret consilium 

dabo. Caste et sancte colam et artem meam. 

     Quaecumque vero in vita hominum sive medicinam factitans, sive nom, vel 

videro, vel audivero, quae in vulgus efferre non decet, ea retictbo  non secus atque 

arcana fidei meae commissa. 

     Quod  si igitur hocce jusjurandum fideliter servem, neque violem, contingat et 

prospero successu tarn in vita, quam in arte mea fruar et gloriam immortalem 

gentium consequar. Sine autem id transgrediar et pejerem contraria hisce mihi 

eveniant. 
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       «Gaudeamus igitur» 

«Gaudeamus  igitur» -«Shodu xurram  bo‘laylik»  sheri  talabalar  madhiyasi  bo‘lib, 

taxminan  o‘rta  asrda  G‘arbiy  Ovrupoda  yaratilgan. 

Gaudeamus igitur                           –Yoshlik zavqin suraylik  

Juvenes dum sumus                        – Quvnaylik, yoru do‘stlar  

Post jucundam juventutem,             - Bu kunlar ham g‘animat 

Post molestam secectutem             – Mashaqqatli keksalikdan so‘ng 

Nos habebit humus (bis)                – Yer o‘z qariga chorlar  

Ubi sunt, qui ante nos                    – Qani bizdan oldingi  

In mundo fuero?                            – Yer yuzida yurganlar  

Vadite ad superos                          – Samoga chiqib ko‘ring, 

Transite ad inferos                         – Do‘zaxga tushib ko‘ring  

Ubi jam fuere (bis)                         – Yashaganlar-qanilar 

Vita nostra  brevis est                    – Umr degani qisqa  

Brevi finietur                                 – Bir zumda o‘tar ketar 

Venit mors velociter                      – Ajal degani tezda  

Rapit nos atrociter                         – Shavqatsiz kirib kelar  

Nemini parcetur (bis)                     – Hech kimga shavqat qilmay. 

Vivat, Academia,                           - Yashasin  dorulfunun!